平成 29年 9月 8日

                          北陸電力健康保険組合

公告第７４４号

組合会役員の決定について

組合会役員の選挙ならびに選任の結果、下記のとおり新役員が決定いたし

ましたので、北陸電力健康保険組合規約第４０条第２項により公告いたしま

す。

記

      １．理 事

区 分 氏  名 所属事業所 役職名

選定理事 沼 田 典 明 人事労務部 副部長(人事・労務安全衛生担当)

 小田原 健二 人事労務部 労務安全衛生ﾁ-ﾑ専任副課長

 佐 藤 和 治 富山支店 総務部 労務安全ﾁｰﾑ統括(課長)

 永 井 茂 樹 石川支店 総務部 安全衛生ﾁ-ﾑ統括(課長)

 谷 先 政 人 福井支店 総務部 業務運営ﾁ-ﾑ統括(課長)

 開  智 幸 北陸発電工事(株) 企画総務部 部長

互選理事 和 泉 哲 寿 北陸電力労働組合本部政策局次長

 金 田   修 北陸電気保安協会 業務部

 神 島   肇 北電テクノサービス㈱ 業務部 副部長

 福 井    勉 富山支店 配電部 配電保守課 副課長

 池 島   直 七尾支社 総務担当 副課長

 牧 野 幸 一 福井支店 配電部 配電保守課 副課長

２．監 事

（選  定）吉 田  直 美    経理部 課長代理（経理担当）

（互  選）片 山    実     高岡支社 総務担当 副課長

平成 29年 9月 8日

北陸電力健康保険組合

理事長   沼 田 典 明

組  合  報